
 

 
УКРАЇНА 

МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                

  Р І Ш Е Н Н Я  № 8 8 7  
 

Від 22.11.2023р. 38 сесії 

 

            8 скликання 

 

  

 

 

Про затвердження Плану діяльності 

Могилів-Подільської міської ради Вінницької області  

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», - 

 

                                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити План діяльності Могилів-Подільської міської ради  

Вінницької області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024              

рік згідно з додатком, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника   

    міського голови Безмещука П.О. та на постійну комісію міської ради з   

    питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,  

    інвестицій та міжнародного співробітництва (Трейбич Е.А.). 

 

 

 

       Міський голова                                                   Геннадій ГЛУХМАНЮК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                             Додаток 

                                                                                        до рішення 38 сесії  

                                                                                    міської ради 8 скликання  

                                                                                    від 22.11.2023 року №887 

 

 

                    План діяльності Могилів-Подільської міської ради 

Вінницької області з підготовки проєктів  

регуляторних актів на 2024 рік 

 
№з/п Вид проєкту 

регуляторного  

акта 

Назва  

проєкту 

регуляторного  

акта 

Цілі прийняття 

проєкту 

Строк 

підготовки 

проєкту 

регуляторного 

акту 

Підрозділ, 

відповідальний 

за розробку  

проєкту 

регуляторного 

акту 

 

1. 

Рішення сесії 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Вінницької 

області 

 

Про 

встановлення 

податку на 

майно на 

території 

Могилів -

Подільської 

міської 

територіальної 

громади 

Могилів -

Подільського 

району 

Вінницької 

області 

Виконання вимог 

чинного 

законодавства, 

встановлення 

доцільних та 

обґрунтованих 

розмірів ставок 

податку на майно з 

урахуванням рівня 

платоспроможності 

громадян та 

суб’єктів 

господарювання та 

відповідно до 

потреб бюджету 

Могилів-

Подільської 

міської 

територіальної 

громади Могилів-

Подільського 

району Вінницької 

області 

I-II квартал 

2024р. 

Фінансово -

економічне 

управління 

міської ради 

 

2. 

Рішення сесії 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Вінницької 

області 

 

Про 

встановлення 

збору за місця 

для паркування 

транспортних 

засобів на 

території 

Могилів-

Подільської 

міської 

територіальної 

громади 

Могилів-

Подільського 

району 

Виконання вимог 

чинного 

законодавства, 

встановлення 

доцільних та 

обґрунтованих 

розмірів ставок 

збору за місця для 

паркування 

транспортних 

засобів з 

урахуванням рівня 

платоспроможності 

громадян та 

суб’єктів 

I-II квартал 

2024р. 

Фінансово-

економічне 

управління 

міської ради 



Вінницької 

області 

Могилів-

Подільського 

району 

Вінницької 

області» зі 

змінами 

господарювання та 

відповідно до 

потреб бюджету 

Могилів -

Подільської 

міської 

територіальної 

громади Могилів -

Подільського 

району Вінницької 

області, 

затвердження 

переліку 

спеціальних 

земельних ділянок, 

відведення для 

організації та 

провадження 

діяльності від 

забезпечення 

паркування 

транспортних 

засобів, перелік 

осіб 

уповноважених 

організовувати та 

провадити 

діяльність із 

забезпечення 

паркування  

транспортних 

засобів 

    

     

 

 

 

  Секретар міської ради                                                 Тетяна БОРИСОВА    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


